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Министерство на земеделието, храните и горите
Областна дирекция „Земеделие” - Хасково

[bookmark: _GoBack]									Одобрил:……..(П)……………..
Директор ОД „З” Венелин Асенов 


П Р О Т О К О Л


	Днес, 16.07.2020г. в 10.00 часа, в Областна дирекция „ Земеделие „ Хасково се събра комисия назначена със Заповед № РД-07-33/23.06.2020г. на Директора на ОД  „Земеделие” в състав :
		1. Стефка Ковачева – Главен директор ГД „АР” 
	2. Марияна Иванова –  главен експерт   
		3. Ваня Пеева – главен експерт ОС „З” - Хасково
		 

	Членовете на комисията единодушно гласуваха за председател на същата да бъде Стефка Ковачева – Главен директор ГД „АР” .
	Комисията заседава във връзка с предоставени служебно заявления по реда на чл.37и, ал.9 от ЗСПЗЗ от правоимащи лица с регистрирани животновъдни обекти и протоколите по ал. 6 и/или ал. 7 от чл.37и по ЗСПЗЗ за допълнително разпределение на имоти от държавния поземлен фонд за всеки кандидат, съгласно чл.37и, ал.4 от ЗСПЗЗ. 
	
	I. КОМИСИЯТА разгледа получените заявления ведно с документите както следва по землища:

Землище с. Левка /ЕКАТТЕ 43205/, община Свиленград, обл. Хасково

	- Заявление с Вх. № РД – 12-04-98 / 22.06.2020 г. от Емилия  Колева /насл. на Колю Колев/,
- Заявление с Вх. № РД – 12-04-99 / 22.06.2020 г. от Христо Тодоров .
- Заявление с Вх. № РД – 12-04-96 / 22.06.2020 г. от Радослава Тодорова.

Землище с.Момково /ЕКАТТЕ 48698/, община Свиленград, обл. Хасково

	- Заявление с Вх. №  РД – 12-04-97 / 22.06.2020 г. от „БИО 2014” ЕООД , 

Землище с.Пашово /ЕКАТТЕ 55645/, община Свиленград, обл. Хасково

- Заявление с Вх. № РД – 12-04-95 / 22.06.2020г. от Ясен Киров , 

Землище с. Дервишка могила  /ЕКАТТЕ 20674/, община Свиленград, обл. Хасково

Заявление с Вх. № РД – 12-04-93 / 22.06.2020г. от Христина Николова,
Заявление с Вх. № РД – 12-04-94 / 22.06.2020г. от Николай Николов, 

	Членовете на комисията попълниха декларация съгласно чл.100, ал. 7 от ППЗСПЗЗ за липса на свързаност с лица по смисъла на Търговския закон с участник в процедурата или с членове на неговите управителни или контролни органи, които бяха представени на председателя на комисията. 

	КОМИСИЯТА УСТАНОВИ СЛЕДНОТО:

	Всички служебно предоставени заявления по реда на чл.37и, ал.9 от ЗСПЗЗ от правоимащи лица с регистрирани животновъдни обекти за допълнително разпределение на имоти от държавния поземлен фонд са подадени в срок до 10.06.2020г.
	След разглеждане на предоставени служебно заявления по реда на чл.37и, ал.9 от ЗСПЗЗ от правоимащи лица с регистрирани животновъдни обекти и протоколите по ал. 6 и/или ал. 7 от чл.37и по ЗСПЗЗ за допълнително разпределение на имоти от държавния поземлен фонд данните за всеки кандидат са следните:

	№
	Община
	Наименование
	местонахождение ЖО
	общо ЖЕ
	Покрити ЖЕ
	Остатък за покриване ЖЕ
	Площи за допълнително разпределение приравнени към  I-VII категория /дка /

	1
	Свиленград
	БИО 2014 ЕООД
	Момково
	20.8
	15.89
	4.72
	98.122

	2
	Свиленград
	Ясен Киров
	Пашово
	38.6
	13.02
	25.58
	498.264

	3
	Свиленград
	Христина  Николова
	Дервишка могила
	46.05
	23.98
	22.07
	330.976

	4
	Свиленград
	Радослава Тодорова
	Левка
	51
	11.77
	39.23
	596.182

	5
	Свиленград
	Емилия Колева
	Левка
	62.2
	31.73
	30.47
	550.667

	6
	Свиленград
	Никола Николов
	Дервишка могила
	108.8
	82.27
	26.53
	528.26

	7
	Свиленград
	Христо Тодоров
	Левка
	205.8
	100.67
	105.13
	1 811.39



II.  Комисията пристъпи  към разпределяне на допълнително необходимата за всеки кандидат площ по реда на чл. 37и ал. 4 от ЗСПЗЗ в съответното и/или съседни землища на имотите от държавния поземлен фонд. При разпределението предимство се даде на кандидати съгласно чл.37и ал.10 изр.2 от ЗСПЗЗ, а останалите неразпределени имоти се разпределиха по възходящ ред, като се започна от лицата, които притежават най-малко животински единици. 

	
РЕШИ :

	Разпределя допълнително от наличните имоти ПМЛ от ДПФ по общини и землища както следва :

1. Христина Николова – Общо разпределена площ – 126,348 дка., приравнена площ към I-VII категория -  63,174 дка. 

	Община
	Землище
	Имот №
	Площ /дка/
	НТП
	Категория на земята

	Свиленград
	Дервишка могила
	20674.134.4
	126.348
	Пасище
	VIII



Процедурата за разпределение на имоти от ОПФ с НТП „пасища, мери, ливади „ в община Тополовград (допълнително разпределяне в гранични землища) съгласно Протокол от 07.07.2020г. (публ. на 14.07.2020г.) не е приключила. С ползвателя ще се сключи договор за имота или част от него , след като се преизчисли разпределената от община Тополовград площ. 
2. „ БИО 2014 ” ЕООД – Поради напълно покриване на необходимата площ за отглежданите ЖЕ от община Любимец, не подлежи да бъдат разпределени площи от ДПФ.

3. Радослава Тодорова – Общо разпределена площ – 8,499дка., приравнена площ към I-VII категория – 8,499 дка

	Община
	Землище
	Имот №
	Площ /дка/
	НТП
	Категория на земята

	Свиленград
	Пъстрогор
	59183.67.7
	8.499
	Пасище
	IV



4. Никола Николов – На основание чл.37и ал.1 от ЗСПЗЗ комисията не пристъпи към разпределение на имоти от ДПФ, поради наличие на задължения на лицето към НАП .

5. Емилия Колева - Поради липса на имоти ПМЛ от ДПФ в с. Левка за разпределение и вече разпределени на правоимащи в съседни на него землища на лицето не се разпределят.

6. Ясен Киров – - Поради липса на имоти ПМЛ от ДПФ в с. Пашово за разпределение и вече разпределени на правоимащи в съседни на него землища на лицето не се разпределят.

7.	Христо Тодоров - Поради липса на имоти ПМЛ от ДПФ в с. Левка за разпределение и вече разпределени на правоимащи в съседни на него землища на лицето не се разпределят.

Протоколът да се обяви в кметството на с. Дервишка могила и с. Пъстрогор , общ. Свиленград, в сградата на общинската служба по земеделие Свиленград, Същият да се публикува на интернет страницата на община Свиленград и на Областна дирекция "Земеделие" Хасково. 
Протоколът може да се обжалва по отношение на площта на разпределените имоти в 14-дневен срок пред районния съд. Обжалването не спира изпълнението на протокола, освен ако съдът разпореди друго.

Комисия: 

Председател:   ..................(П).............................
/Стефка Ковачева – Главен директор ГД „АР” /

Членове:	1 ............(П)....................................
		/ Марияна Иванова –  гл. експерт /

		2 ..............(П)...................................
		/ Ваня Пеева – главен експерт ОС „З” Свиленград /
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